
Kupní smlouva č. 22115006004

SSJÍ? ČĚSkí reP“b'Íka ■ WÍnÍSlers,vu obra«y. organizační složka státu

Zastoupená:

ity-*■“—

60162694

CZ6016269

Fakturační adresa, místo

ČR - Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha - Hradčanv

v žastoupem: Fakulta vojenského zdravotnictví Univerzity obrany
Trebesska 1575, 500 01 Hradec Králové y’

a
Prodávající: ZAHAS, s.r.o.
zapsana v obchodním rejslřfku vedeném Krajským soudem v Ostravé, oddíl C, vložka 6876
J,u,u- .inni ínntl Ram,nn t ' w

Na adrese:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Vyřizuje:
Kontaktní osoba:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

v - ,, , _v v _ v' wwuu v̂ 5 VJUZzIvd Oo/

60TO840 ^-Tttóvka 11, 751 31 Lipník nad Bečvou

CZ60775840

ktpn§ísl9u^Ltn!smW):Sb-’ °bČanSkéh°““ (dáieje" ”°b£a"sk*"“) uzavírají tuto

Předmět a účel Smlouvy.

Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodal kupujícímu Oblečení pro záchranáře (dále jen zboží“)

S5Zle;Su^pÍ,(c^dk0Vá CeM) té‘° Sml°UVy 3 kUpujíd " Př-ít a zaplatit za „čj

Účelem této Smlouvy je zabezpečit výuku a provoz Fakulty vojenského zdravotnictví Univerzity obrany.

Celková kupní cena činí: 64 305 Kč vč. DPH

z^hrnlwTel^er^náklaďVnrnd”10!^ " Sjed"áváJak° Růstná. V takto stanovené kupní cené jsou

do místa plném- c,io apldfJ ° * P té‘° Sml0UVy ^ DPH’ náklady "a doP™vu

Termín plnění: nejpozději do 4.11.2022

Místo a způsob plnění:
1. Fakulta vojenského zdravotnictví Univerzity obrany, Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové zboží
převezme v miste dodaní:
2. Prodávající je povinen mi

-1-



osobu a domluvit se na čase a způsobu dodám. době o(J 7;(x) do 13;30 hodin. Pokud prodávající

iísxffssss-jt*-*»>»“™—•• **-•”*“ •"'di“
tohoto jednání.

Platební a fakturační podmínky: pracovních dnů vystaví a odešle kupujícímu daňový

*iccaacsssr^.

§ 435 občanského zákoníku. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje.

a)
b)

c)

obrany Tychonova 221A. 1« 00 Praha 6

identifikaci konečného příjemce, který proplatí fakturu - Fakulta vojenského zdravotnictví

Univerzity obrany, Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové.

3 FaktmaTdttp^íctau Univerzity obrany,

Třebešská 1575,500 01 Hradec Králové. ...
4. Splatnost faktu* je 30 dni “de dne jejOro dorucem kupuj.c.mm neobsahuJe4i některý údaj nebo
5. kupující je oprávněn fakturu vrat.t před VtPl>' závad^ Jv 0bsahU. Přivrácení faktury kupující uvede

doklad uvedeny v objednávce, nebo ma j -■ y , taví novou fakturu. Oprávněným
důvod jejího vrácení a v případě oprávněně o vrac^p^j ^^ ode dne doručení nové faktury
SiSSSno™ fakturu doruěit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení

oprávněně vrácené faktury prodávajícímu důvody k naplnění institutu ručení za daň
6' Pr8bm°9Uzák °„T2 5/2 0 S o7a!Tz‘^odno^^v. znění pozdějších předpisů, bude

SotZ“Láni úplaty vždy postupovat — %££££

,09a tohoto zákona. Smluvní strany berou^J^é hodnoty^teri^bude odvedena Ministerstvem

dodavateli za předmět obdrží úhradu za předmět
a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané

7. ve věcech reklamace^ v eventuální urgenci faktur je
kaiendářního

prodlení s doručením faktury.

Z,áruka^jakost,^vady zboží a^reklamace^: ^ ^ ^ zboži a současně podpisem

přejímacího dokladu. , . , „
2 Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvaní 24 mesicu ,,
3. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a nasl. občanského zako

4. Reklamace se uplatňují písemně. -HrW
5 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnu ode dne jejího obdrženi.
6. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdrženi oprávněně reklamace.

7. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

"r‘r!£5í.‘3i'55-.. p»„d. PM1.P1. .d..?i.ir r. —■ —.
smlouvě, smluvní pokutu ve výfii 0,2% z kupní ceny nedodaného zbozi vc. DPH, za kazdy
prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zámku smluvního vztahu.

-2-



2.

3.

4.

5.

6.

7.

v připsidě nedodržení sjednaného termínu odstranění reHnn - j
prodavaj.cí zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve v" ; O^/ T"6ZJ'Štěné v zámč“í d<«
prodlevy a ,o až do podpisu protokolu o odstraněn*vady P"' * DPH za kaídý da"

pnpatíé prodleni kupujícího s úhradou faktury zaolatí a-
ysí stfnovene nařízením vlády č. 351/2013 Sb kterém P pr^av/aJ,cimu úrok z prodlení ve

spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátorů T* Z prodlení a skladů
právnické osoby jmenovaného soudem správce a člena orgánu
rif“M ■ ***» -■ • í-í »

SSfiř■“r *—d. **«,M „i-

•mIzís:,’: •r* '**««.......

jadně splnit závazky vyplývající z této smlouvy. G nepouz,je- Rovněž není dotčena povinnost

okolnoíi mající povZ^ššfm^^vínen pLbžIrku^ !°Ut° Smlouvou Zdůvodu

jednoznačně prokazují. Pokud tak učiní můfe kununc/um.t r ^T” d°k'ady’ které Mo °k°'"°st
muže její zaplacení prodávajícímu prominout PUSt“ °d uložení smluvní pokuty, případně

Odstoupení od smlouvy:

občanským zákonflcím'také j^dnosframým''od^toůplním od^s VfIe pHpadŮ sta"°™nýcl,

podstatné porušení prodávajícím. P smlouvy ze strany kupujícího pro její
Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí-

5 SESEttSSSSd0b“ «“- * ° “
smlouvy odstoupit částečiě, a to v roaUu n^oStóčífi ztoí^^ Zb°ŽÍ’ je kupující 0Právnžn od

Zvláštní ujednání:

PrávníJřádem České' repuM^ vyplývajících z této smlouvy, se řídí

příslušným soudem České republiky P Y m OUVy budou reseny Před věcně a místně

1

4. Sudou™ ^

uveřejněním Jej‘h° P°dP’SU ZáStUP°‘ °b°U Stran a účinnosti nabude jejím

340/2015 Sb!"v phtnén^zněnř”11' “ ‘at° Sm'°UVa bLlde uveřejněna v souladu se zákonem č.

6. Nedílnou součástí smlouvy je příloha:
Příloha č. 1 - Nabídková cena, 1 list.

V Hradci Králo
Za kupujícího: 17. 10. m/ V Trnávce, dne: ýčX /fff, -fy/77



Nabídková cena Dodavatel: Zahas s.r.o. Příloha č. 1

VZ Ev.č.: IČO: 60775840 39475/22

Poř
.č.

Požadovaný materiál, specifikace
Obchodní označení zboží

(katalogové číslo),
poznámka

Měrná
jednotka

(ks,kg,
bal...)

Objednané
množství

Cena za
jednotku bez

DPH |Kč]

Cena celkem za
objednané
množství

bez DPH [Kčj

Sazba DPH

l%l

Cena celkem za
objednané množství

s DPH [Kč]

1.

Dvojdílný komplet: reflexní bunda červená (reflexní prvky
šité) se zapínáním na zip krytý klopou s druky, vnitřní
bezpečnostní kapsa, odnímatelné rukávy i vložka, kapuce
skrytá v límci, použitelná v zimě i do deště, zapínání na
dvoucestný zip, krytí brady. Minimálně 2 přední kapsy a 2
náprsní kapsy na zip kryté klopou, na zádech suchý zip s
výšivkou Student FVZ. Rukávy a pás bundy zakončen
stahovací gumou a suchým zipem. Kalhoty červené s
reflexními prvky-(šité) v pase s gumou, 2 vrchní kapsy a 2
boční stehenní kapsy na zip zakončené klopou.
Požadujeme odborné změření studentů a ušití dle
naměřených velikostí

Pracovní oděv pro ZZS s
vyjímatelnou vložkou proti
chladu s příslušenstvím dle
požadavků Fakulty
vojenského zdravotnictví,
červená barva HiVIZ

ks 11

2.
doprava (vč. nákladů na odebrání míry na oděv u studentů) 1

Konec seznamu požadavků, položek celkem: 2 Nabídková cena celkem do zaokrouh IKčl 64 305,00


